REQUERIMENTO Nº            DE 2021
(Do Sr. Ricardo Izar)

Requer, nos termos do art. 52, § 6º, do

Regimento Interno, a remessa do Projeto de Lei nº
6054, de 2019 à Comissão de Constituição e
Justiça e de Cidadania.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do art. 52, § 6º, do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência a remessa do Projeto de Lei nº 6054, de 2019 à Comissão de

Constituição e Justiça e de Cidadania, uma vez que o prazo regimental dado à

Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, para analisá-lo

encontra-se superado.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021.

RICARDO IZAR

Deputado Federal – PP/SP

*C

D2
11
62

18
12

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ricardo Izar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211621812600

RE
Q

 n
.1

28
4/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

06
/2

02
1

18
:0

6
- M

es
a